
ZARZĄDZENIE NR 43.2022 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305 ze zm.) oraz § 2 pkt 7 uchwały Nr XXIX.235.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.222.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 40 562,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 21 868 438,43 zł, w tym: 

dochody bieżące 20 066 286,81 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 40 562,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 27 433 862,32 zł, w tym: 

wydatki bieżące 20 688 041,34 zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 17 777,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 4 771 974,29 zł; 

4) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74D24A4-A50F-4EC4-AE78-478419A95521. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 43.2022 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 40 562,54 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami i otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy: 

Rozdział 75495 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 12 072,00 
zł, środki na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia uchodźców z Ukrainy 
znajdujących się w obiektach gminnych w kwocie 10 686,24 zł oraz środki na nadanie 
numeru PESEL obywatelom Ukrainy w kwocie 27,09 zł; 

Rozdział 80153 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 73 z dnia 31.05.2022 r. przyznana 
została dotacja celowa w łącznej kwocie 17 777,21 zł, na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 40 562,54 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75495 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy w kwocie 12 072,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ww. ustawy i obsługę tego świadczenia,  środki z tytułu refundacji 
wydatków na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia uchodźców z Ukrainy w 
obiektach gminnych w kwocie 10 686,24 zł oraz środki na pokrycie kosztów wynagrodzenia 
związanego z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy w kwocie 27,09 zł; 

Rozdział 80153 – zgodnie z przyznaną dotacją w kwocie 17 777,21 zł wprowadza się środki 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 3 
szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Wąsewo oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla szkoły  
w Trynosach-Osiedlu prowadzonej przez stowarzyszenie. 

 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1 080,00 zł z dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego w urzędzie gminy na zakup materiałów i wyposażenia związany  
z pozostałą działalnością administracyjną. 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74D24A4-A50F-4EC4-AE78-478419A95521. Podpisany Strona 1



- w ZPO w Wąsewie dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 20 772,00 zł  
z dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
w szkole podstawowej oraz 13 065,00 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli 
i obsługi na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

- w PSP w Rząśniku Włościańskim dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 14 300,00 
zł z wynagrodzeń osobowych nauczycieli i pochodnych od wynagrodzeń w oddziale 
przedszkolnym na wynagrodzenia osobowe i pochodne w punkcie przedszkolnym ; 

- w PSP w Brudkach Starych dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 2 899,00 zł  
z dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
w szkole podstawowej oraz wydatków w kwocie 3 800,00 zł z wynagrodzeń osobowych 
nauczycieli na wynagrodzenia osobowe pracowników realizujących zadania wymagające 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w oddziale przedszkolnym  
i szkole podstawowej. 

Dział 855 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 2 210,00 zł związanych z obsługą 
świadczeń wychowawczych na obsługę wypłaty świadczeń rodzinnych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74D24A4-A50F-4EC4-AE78-478419A95521. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 22 785,33

0,00 0,00

75495 0,00 22 785,33

0,00 0,00

0,00 22 785,33

801 0,00 17 777,21

0,00 0,00

80153 0,00 17 777,21

0,00 0,00

0,00 17 777,21

razem: 0,00 40 562,54

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43.2022 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 20 czerwca 

2022r. 

bieżące 20 025 724,27 20 066 286,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

177 096,38 177 096,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 777,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 250,00 85 250,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 17 777,21

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

151 733,81 174 519,14

Oświata i wychowanie 572 590,00 590 367,21

Pozostała działalność 151 733,81 174 519,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151 733,81 174 519,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74D24A4-A50F-4EC4-AE78-478419A95521. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 40 562,54

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 827 875,89 21 868 438,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

702 998,00 702 998,00

majątkowe 1 802 151,62 1 802 151,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

525 901,62 525 901,62

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74D24A4-A50F-4EC4-AE78-478419A95521. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 188 246,07   3 152 952,45   2 837 433,07   2 378 149,00   459 284,07   3 866,00   219 807,00   91 846,38   0,00   0,00   35 293,62   35 293,62   0,00   0,00   

-1 080,00   -1 080,00   -1 080,00   -1 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 080,00   1 080,00   1 080,00   0,00   1 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 188 246,07   3 152 952,45   2 837 433,07   2 377 069,00   460 364,07   3 866,00   219 807,00   91 846,38   0,00   0,00   35 293,62   35 293,62   0,00   0,00   

2 705 997,07   2 670 703,45   2 573 850,07   2 274 066,00   299 784,07   0,00   5 007,00   91 846,38   0,00   0,00   35 293,62   35 293,62   0,00   0,00   

-1 080,00   -1 080,00   -1 080,00   -1 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 704 917,07   2 669 623,45   2 572 770,07   2 272 986,00   299 784,07   0,00   5 007,00   91 846,38   0,00   0,00   35 293,62   35 293,62   0,00   0,00   

110 500,00   110 500,00   110 500,00   110 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 080,00   -1 080,00   -1 080,00   -1 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109 420,00   109 420,00   109 420,00   109 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

252 206,00   252 206,00   170 540,00   38 040,00   132 500,00   3 866,00   77 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 080,00   1 080,00   1 080,00   0,00   1 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

253 286,00   253 286,00   171 620,00   38 040,00   133 580,00   3 866,00   77 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 080,00   1 080,00   1 080,00   0,00   1 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 080,00   17 080,00   17 080,00   0,00   17 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

402 316,81   382 316,81   219 473,81   71 623,33   147 850,48   0,00   162 843,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 785,33   22 785,33   10 713,33   27,09   10 686,24   0,00   12 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

425 102,14   405 102,14   230 187,14   71 650,42   158 536,72   0,00   174 915,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

152 733,81   152 733,81   14 728,81   1 578,33   13 150,48   0,00   138 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 785,33   22 785,33   10 713,33   27,09   10 686,24   0,00   12 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175 519,14   175 519,14   25 442,14   1 605,42   23 836,72   0,00   150 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

138 005,00   138 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   138 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 072,00   12 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 077,00   150 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 320,23   1 320,23   1 320,23   1 320,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22,66   22,66   22,66   22,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 342,89   1 342,89   1 342,89   1 342,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

225,75   225,75   225,75   225,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3,87   3,87   3,87   3,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

229,62   229,62   229,62   229,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32,35   32,35   32,35   32,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,56   0,56   0,56   0,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32,91   32,91   32,91   32,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43.2022 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 20 czerwca 2022r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 35 293,62   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 35 293,62   

przed zmianą 35 293,62   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 35 293,62   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74D24A4-A50F-4EC4-AE78-478419A95521. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 052,95   8 052,95   8 052,95   0,00   8 052,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

349,79   349,79   349,79   0,00   349,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 402,74   8 402,74   8 402,74   0,00   8 402,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 744,53   1 744,53   1 744,53   0,00   1 744,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 770,45   3 770,45   3 770,45   0,00   3 770,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 514,98   5 514,98   5 514,98   0,00   5 514,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 353,00   3 353,00   3 353,00   0,00   3 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 566,00   6 566,00   6 566,00   0,00   6 566,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 919,00   9 919,00   9 919,00   0,00   9 919,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 521 460,94   7 521 460,94   6 699 363,38   5 106 725,44   1 592 637,94   496 461,56   240 386,00   85 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-55 192,00   -55 192,00   -54 292,00   -54 292,00   0,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 969,21   72 969,21   69 482,33   54 192,00   15 290,33   2 486,88   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 539 238,15   7 539 238,15   6 714 553,71   5 106 625,44   1 607 928,27   498 948,44   240 486,00   85 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 346 222,44   5 346 222,44   4 843 867,44   4 191 596,44   652 271,00   300 539,00   201 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 671,00   -23 671,00   -23 671,00   -23 671,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 671,00   23 671,00   23 671,00   23 671,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 346 222,44   5 346 222,44   4 843 867,44   4 191 596,44   652 271,00   300 539,00   201 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 633 369,11   2 633 369,11   2 633 369,11   2 633 369,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 671,00   23 671,00   23 671,00   23 671,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 657 040,11   2 657 040,11   2 657 040,11   2 657 040,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

229 610,00   229 610,00   229 610,00   229 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 671,00   -23 671,00   -23 671,00   -23 671,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

205 939,00   205 939,00   205 939,00   205 939,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

221 301,56   221 301,56   143 039,00   113 710,00   29 329,00   73 112,56   5 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 300,00   -14 300,00   -13 400,00   -13 400,00   0,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

207 001,56   207 001,56   129 639,00   100 310,00   29 329,00   73 112,56   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 150,00   5 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-900,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 250,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 730,00   17 730,00   17 730,00   17 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 730,00   14 730,00   14 730,00   14 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 580,00   2 580,00   2 580,00   2 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   -400,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 180,00   2 180,00   2 180,00   2 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 800,00   88 800,00   88 800,00   88 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 800,00   78 800,00   78 800,00   78 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74D24A4-A50F-4EC4-AE78-478419A95521. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

880 430,00   880 430,00   855 430,00   580 000,00   275 430,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 065,00   -13 065,00   -13 065,00   -13 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 065,00   13 065,00   13 065,00   13 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

880 430,00   880 430,00   855 430,00   580 000,00   275 430,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 000,00   130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 065,00   13 065,00   13 065,00   13 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 065,00   143 065,00   143 065,00   143 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 082,00   -2 082,00   -2 082,00   -2 082,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 918,00   12 918,00   12 918,00   12 918,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 983,00   -10 983,00   -10 983,00   -10 983,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 017,00   19 017,00   19 017,00   19 017,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 450,00   54 450,00   51 950,00   38 450,00   13 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-356,00   -356,00   -356,00   -356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 656,00   14 656,00   13 656,00   13 656,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 750,00   68 750,00   65 250,00   51 750,00   13 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 800,00   5 800,00   5 800,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 800,00   8 800,00   8 800,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

850,00   850,00   850,00   850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 150,00   1 150,00   1 150,00   1 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 000,00   28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 356,00   10 356,00   10 356,00   10 356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 356,00   38 356,00   38 356,00   38 356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 800,00   3 800,00   3 800,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-356,00   -356,00   -356,00   -356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 444,00   3 444,00   3 444,00   3 444,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 616,00   72 616,00   8 706,00   6 706,00   2 000,00   63 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-800,00   -800,00   -800,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 616,00   72 616,00   8 706,00   6 706,00   2 000,00   63 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74D24A4-A50F-4EC4-AE78-478419A95521. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 610,00   5 610,00   5 610,00   5 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-800,00   -800,00   -800,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 810,00   4 810,00   4 810,00   4 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 260,00   131 260,00   66 440,00   58 440,00   8 000,00   58 900,00   5 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 260,00   131 260,00   66 440,00   58 440,00   8 000,00   58 900,00   5 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 953,00   47 953,00   47 953,00   47 953,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 953,00   44 953,00   44 953,00   44 953,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 777,21   17 777,21   15 290,33   0,00   15 290,33   2 486,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 777,21   17 777,21   15 290,33   0,00   15 290,33   2 486,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 486,88   2 486,88   0,00   0,00   0,00   2 486,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 486,88   2 486,88   0,00   0,00   0,00   2 486,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176,01   176,01   176,01   0,00   176,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176,01   176,01   176,01   0,00   176,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 114,32   15 114,32   15 114,32   0,00   15 114,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 114,32   15 114,32   15 114,32   0,00   15 114,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 901 237,91   3 901 237,91   310 061,12   258 213,69   51 847,43   0,00   3 591 176,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 194,00   -3 194,00   -3 194,00   -2 287,00   -907,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 194,00   3 194,00   3 194,00   1 694,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 901 237,91   3 901 237,91   310 061,12   257 620,69   52 440,43   0,00   3 591 176,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 821 458,97   1 821 458,97   33 065,18   29 183,69   3 881,49   0,00   1 788 393,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 210,00   -2 210,00   -2 210,00   -1 303,00   -907,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 819 248,97   1 819 248,97   30 855,18   27 880,69   2 974,49   0,00   1 788 393,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 700,00   4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 257,00   -1 257,00   -1 257,00   -1 257,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 443,00   3 443,00   3 443,00   3 443,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74D24A4-A50F-4EC4-AE78-478419A95521. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 926,48   3 926,48   3 926,48   3 926,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-46,00   -46,00   -46,00   -46,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 880,48   3 880,48   3 880,48   3 880,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-607,00   -607,00   -607,00   0,00   -607,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 693,00   1 693,00   1 693,00   0,00   1 693,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 984 228,97   1 984 228,97   182 095,97   171 433,00   10 662,97   0,00   1 802 133,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-984,00   -984,00   -984,00   -984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 194,00   3 194,00   3 194,00   1 694,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 986 438,97   1 986 438,97   184 305,97   172 143,00   12 162,97   0,00   1 802 133,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 720,00   50 720,00   50 720,00   50 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 694,00   1 694,00   1 694,00   1 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 414,00   52 414,00   52 414,00   52 414,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 100,00   5 100,00   5 100,00   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-984,00   -984,00   -984,00   -984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 116,00   4 116,00   4 116,00   4 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 500,00   8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 393 299,78   20 647 478,80   14 243 953,97   8 619 822,48   5 624 131,49   850 047,56   5 163 190,89   177 096,38   0,00   213 190,00   6 745 820,98   6 745 820,98   0,00   0,00   

-59 466,00   -59 466,00   -58 566,00   -57 659,00   -907,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 028,54   100 028,54   84 469,66   55 913,09   28 556,57   2 486,88   13 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 433 862,32   20 688 041,34   14 269 857,63   8 618 076,57   5 651 781,06   852 534,44   5 175 362,89   177 096,38   0,00   213 190,00   6 745 820,98   6 745 820,98   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 526 011,98   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 526 011,98   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74D24A4-A50F-4EC4-AE78-478419A95521. Podpisany Strona 5



dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00   17 777,21   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00   17 777,21   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   17 777,21   

4 754 197,08   4 771 974,29   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43.2022 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 20 czerwca 2022r. 

17 777,21   

Razem: 17 777,21   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Zmiana

17 777,21   

17 777,21   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74D24A4-A50F-4EC4-AE78-478419A95521. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00   17 777,21   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00   17 777,21   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00   2 486,88   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   176,01   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   15 114,32   

4 754 197,08   4 771 974,29   

2 486,88   

176,01   

15 114,32   

Razem: 17 777,21   

wydatki
Zmiana

17 777,21   

17 777,21   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74D24A4-A50F-4EC4-AE78-478419A95521. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr 43.2022  

Wójta Gminy Wąsewo z dnia 20 czerwca 2022r.  
 

 

                          Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 

 Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   716 270,00 

710 71095  Województwo Mazowieckie   33 727,36 

750 75095  Województwo Mazowieckie   646,00 
851 85111  Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej   15 000,00 

921 92116  Biblioteki 200  000,00   
  Razem 200 000,00  765 643,36 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

010 01009 Zakup maszyn i urządzeń służących utrzymaniu i konserwacji 
urządzeń melioracji wodnych na terenie gm. Wąsewo 

  250 000,00 

801 80101 Zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

  960,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

299 579,00   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

73 112,56   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

63 910,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

58 900,00   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  2 486,88 

852 85295 Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz seniorów z terenu 
gminy Wąsewo 

  39 720,00 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   30 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   50 000,00 

  Razem 495 501,56  403 166,88 

  OGÓŁEM 695 501,56  1 168 810,24 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74D24A4-A50F-4EC4-AE78-478419A95521. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

